Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

«О создании бракеражной комиссии на 2022-2023 года»

В целях контроля за организацией качественного питания, для оценки готовых

блюд и разрешения их к выдаче, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Булатова Н.Ш.- зав.столовой

Члены комиссии: Глебова Е.И.- мед.сестра

ПРИКАЗ

«01 »сентября 2022 г.

г. Казань

Ядловская Э.Р. зам.директора по ВР

Мухаметшина З.Р.-мастер производственного отдела

Набиева А.Г.-педагог доп.образования

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (приложение к приказу).

Комиссия работает в соответствии с Положением.

3. Результаты проверки отмечать в бракеражном журнале.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Э.Р. Ядловская

З.Р. Мухаметшина

А.Г.Набиева

Исп.:Э.Р.Ядловская